
Bur n. 35 del 15/03/2024

(Codice interno: 525474)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Provvedimento di pagamento diretto e svincolo indennità depositate ai sensi art. 21, 26 e 27 del D.P.R. n. 327/2001,

Protocollo n. 35792 del 5 marzo 2024
Estensione della rete fognaria e di acquedotto in via Costame in Comune di Marostica - P1115.

Il Responsabile del Procedimento

"omissis"

VISTA la nota protocollo n. 46653 del 29/04/2020, con la quale è stato disposto il deposito dell'indennità di asservimento ai
sensi degli articoli 20 e 26 del D.P.R. 327/2001;

VISTA la quietanza di deposito del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia,
attestante l'avvenuto versamento della somma liquidata da questa Autorità con il predetto provvedimento in conto degli aventi
causa;

ORDINA

il NULLA OSTA ALLO SVINCOLO e quindi alla restituzione della somma, meglio illustrata nella tabella allegata (allegato
"A") maggiorata dei relativi interessi depositati in ottemperanza ai provvedimenti citati nelle premesse.

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Ing. Alberto Liberatore


	45nnsr45amwuqhqyybbxqjmk.html

